
Uchwała Nr XIX/70/2017

Zgromadzenia Związku Międzygminnego

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”

z dnia 12 grudnia 2017 r.

w sprawie: zmiany planu finansowego Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami

Komunalnymi” na 2017 rok.

Na podstawie art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2017 roku poz. 1875), oraz art. 212, 222, 235, 236, 258, 264 ust. 3 w zw. z art. 4 ust 2 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Z 2017 roku poz. 2077)

i 12 ust. 2 pkt. 7 Statutu Związku Międzygminnego ‚„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 5040) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje:

Dokonuje się zmiany planu finansowego Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami

Komunalnymi” na 2017 rok przyjętego Uchwałą nr XIV/46/2016 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski

Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia planu

finansowego Związku Międzygminnego „,Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” na 2017 rok

w następującym zakresie:

1) W 1 ust. 1. otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się planowaną łączną kwotę dochodów Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki

Odpadami Komunalnymi” na 2017 rok w wysokości 27.334.361 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 27.294.897,00 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 39.464,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”

2) Uchyla się 2.

3) Uchyla się 3.

*2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami

Komunalnymi”.

*3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Zun



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XIX/70/2017 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami

Komunalnymi” z dnia 12 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany planu finansowego Związku Międzygminnego

„,Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” na 2017 rok.

Zarząd Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” przedstawia
Zgromadzeniu Związku Międzygminnego projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały pianu finansowego
Związku Międzygminnego „Pilskiego Regionu Gospodarki Odpadami Komunalnymi” na rok 2017, których

uzasadnienie przedstawia poniżej.

1. Dokonano zmiany w planie finansowym Związku Międzygminnego „Piiski Region Gospodarki Odpadami
Komunalnymi” po stronie dochodów ogółem w kwocie 27334361 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 27.294.897 zł
(zwiększenie z kwoty 26.179.253 zł o kwotę 115.644 zł do kwoty 27.294.897 zł)

2) dochody majątkowe w kwocie 39.464 zł (pozostały bez zmian)

Proponowane zmiany polegają na zwiększeniu dochodów ogółem o kwote 115.644 zł, w zakresie:
- dz.900 rozdz. 90002 par. 0580 (wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych) zwiększenie o kwotę 115.644 zł, stosownie do naliczonych kar umownych.

2. Zaktualizowano plan finansowy Związku Międzygminnego „Piiski Region Gospodarki Odpadami
Komunalnymi”, stosownie do zmiany planu dochodów w roku budżetowym.

Proponowane zmiany polegalą na zrównoważeniu pianu finansowego, w którym dochody ogółem są równe

wydatkom ogółem, a mianowicie:
- plan dochodów ogółem po zmianie wynosi 27.334.361 zł
- plan wydatków ogółem (bez zmian) wynosi 27.334.361 zł

- wynik planu finansowego po zmianie wynosi 0,00 zł (zrównoważony pian finansowy)

3. Zaktualizowano zestawienie przychodów pianu finansowego „Piiski Region Gospodarki Odpadami
Komunalnymi”, stosownie do zmiany pianu finansowego w roku budżetowym.

W wyniku zwiększenia pianu dochodów ogółem o kwotę 115.644 zł i zrównoważenia pianu finansowego
w roku budżetowym, nie występują przychody.

Biorąc pod uwagę zrównoważony plan finansowy w roku 2017, skumulowana nadwyżka budżetowa

w wysokości 13.679.764,90 zł pochodząca z lat ubiegłych, zostanie przekazana na lokatę bankową i będzie
wykorzystana w kolejnych etapach czasowych, w szczególności na inwestycje.

„k L_—.”
PIk R”i p

Pioty „Vojtiuk



Z
ał

ąc
zn

ik
N

n
d
o

U
c
h
w

a
ły

N
r

X
IX

I7
O

//
2

0
1

7
Z

g
ro

m
a
d
z
e
n
ia

Z
w

ią
z
k
u

M
ię

d
z
y

g
m

in
n

e
g

o
P

il
sk

i
R

e
g

io
n

G
o

s
p

o
d

a
rk

i
O

d
p

a
d

a
m

i
K

o
m

u
n
a
ln

y
m

i
z

d
n
ia

1
2

g
ru

d
n
ia

2
0
1
7

ro
k

u
w

sp
ra

w
ie

:
z
m

ia
n

y
p
la

n
u

fi
n

a
n

s
o

w
e
g

o
n
a

2
0

1
7

ro
k

R
o
d
z
a
j:

W
ła

s
n
e

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
P

a
r
a
g

r
a
f

T
r
e
ś
ć

P
r
z
e
d

z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

P
o

z
m

ia
n

ie

7
5
8

R
ó
ż
n
e

ro
zl

ic
ze

ni
a

2
1
9

4
4
5
,0

0
0
,0

0
2
1
9

44
5,

00

75
81

4
R

óż
ne

ro
zl

ic
ze

ni
a

fi
na

ns
ow

e
2
1
9

4
4

5
,0

0
0
,0

0
2
1
9

44
5,

00

09
20

W
pł

yw
y

z
po

zo
st

ał
yc

h
o

d
se

te
k

17
4

55
0,

00
0,

00
17

4
55

0,
00

09
70

W
pł

yw
y

z
ró

żn
yc

h
do

ch
od

ów
44

89
5,

00
0,

00
44

89
5,

00

9
0
0

G
o

s
p

o
d

a
rk

a
k

o
m

u
n
a
ln

a
io

c
h
ro

n
a

Ś
ro

d
o
w

is
k
a

2
6

9
9
9

2
7

2
%

0
0

11
5

64
4,

00
2

7
1
1
4

9
1
6
,0

0

9
0

0
0

2
G

o
sp

o
d

ar
k

a
o
d
p
ad

am
i

2
6

9
9
9

2
7

2
,0

0
1

1
5

6
4

4
,0

0
27

1
1

4
91

6
,0

0

04
90

W
pł

yw
y

z
in

ny
ch

lo
ka

ln
yc

h
op

ła
t

po
bi

er
an

yc
h

pr
ze

z
je

dn
os

tk
i

sa
m

o
rz

ąd
u

26
57

1
35

8,
00

0,
00

26
57

1
35

8,
00

te
ry

to
ri

al
ne

go
na

po
ds

ta
w

ie
od

rę
bn

yc
h

us
ta

w
W

pł
yw

y
z

ty
tu

łu
gr

zy
w

ie
n

i i
nn

yc
h

ka
r

pi
en

ię
żn

yc
h

od
os

ób
pr

aw
ny

ch
05

80
15

0
45

0,
00

11
5

64
4,

00
2

6
6

0
9

4
,0

0
in

ny
ch

je
d

n
o

st
ek

or
ga

ni
za

cy
jn

yc
h

W
pł

yw
y

z
ty

tu
łu

ko
sz

tó
w

eg
ze

ku
cy

jn
yc

h,
op

ła
ty

ko
m

or
ni

cz
ej

ik
os

zt
ów

06
40

16
8

00
0,

00
0,

00
16

8
00

0,
00

up
om

ni
eń

06
90

W
pł

yw
y

z
ró

żn
yc

h
op

ła
t

0,
00

0,
00

0,
00

Ś
ro

dk
i

ot
rz

ym
an

e
od

po
zo

st
ał

yc
h

je
d

n
o

st
ek

za
li

cz
an

yc
h

do
se

k
to

ra
24

60
fi

na
ns

ów
pu

bl
ic

zn
yc

h
na

re
al

iz
ac

je
za

d
ań

bi
eż

ąc
yc

h
je

d
n

o
st

ek
70

00
0,

00
0,

00
70

00
0,

00
za

li
cz

an
yc

h
do

se
k

to
ra

fi
na

ns
ów

pu
bl

ic
zn

yc
h

D
ot

ac
je

ce
lo

w
e

w
ra

m
ac

h
pr

og
ra

m
ów

fi
na

ns
ow

yc
h

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
eu

ro
pe

js
ki

ch
or

az
śr

od
kó

w
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
5

us
t.

3
pk

t
5

lit
.

a
ib

62
57

39
46

4,
00

0,
00

39
46

4,
00

us
ta

w
y,

lu
b

pł
at

no
śc

i
w

ra
m

ac
h

bu
dż

et
u

śr
od

kó
w

eu
ro

pe
js

ki
ch

,
re

al
iz

ow
an

yc
h

pr
ze

z
je

dn
os

tk
i

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

R
a
z
e
m

:
2

7
2

1
8

7
1

7
,0

0
1

1
5

6
4

4
,0

0
2

7
3

3
4

3
6

1
,0

0

„
d

C
\”

P
io

tr
W

o
jt

iu
”

S
tr

on
a

1
z

1


